
0
FTUJO CONTAB[E DE INGRESOS Y EGRESOS

SN/A
(c¡rras en pesos)

INGRESO
TITUTO

tSflMAoo
aMPt-tAoÓr.¡ Y

REDUCOóN
MODIFICADO OEVENGADO

AVANCE

FINANCIERO

PENOIENTE OE

INGRESAR

cuotas y aport¿ciones de segurid¿d socia

Contribuciones de mejora

Aprovechamientos

lnSresos po¡venta de bienes, prestación deservicios yotros lnSresos

Participaciones, aportacioñas, convenios, inc.ntivos der¡vados d€ la colaborac¡ón fiscal

Tránsfereñcias, ásignacioneg, subsidi05 y subvenciones, y pensiones y jubllaciones

Incresos de' v¿dor de frndñc ¿mrFnto 
ToT^L

9,939,700

0

0

t3,375,646

377,627

88,620

0

91,969,576

0

25)44

9,939,700.00

0.00

0.00

13,375,646.00

377,627.@

88,620.00

0.@

91,959,576.00

0.oo

25,3rr8.00

11,138,06L23

0.00

0.00

9,9r8,939.41

30,07t75

12,455,230.89

000

112.06%

J.00%
0.00%

74.16%

I e6%

14054.65%

0.00%

.12.06%

100.00%

100.00%

25_U%

92.O4%

-13954.65%

100.00%

fondos distintos

115,776,517 .OO

00

o0

00

00

00

00

00

00

00

00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

000

000

000 49,740,347.45 54.08%

000

54,444 62

0.00%

274.19%

100.00%

714.79%

45 92%

0.00

0.00

0.00 t!5,7r6,5t7.o0 83,337,099.75 71.9496 za.o2%

EGRESOS
CAPITUI.O

APROBADO
aMPt-racroNEs/

IREDUCCIONESI
MODIFICADO DTVENGADO

AVANCE

FINANCIERO

PENDIEN¡TE POR

EJERCER

Servkros personales

i!4atefi ¿ler yluminÉtros

Servicios ge¡ereles

Transferencías, asignaciones, su bsid ios y olras ayudas

Eienesrnuebles,,nñueblese int¿ñSibles

lnversión pública

lnverslones financieras y otras provisiones

Participaciones y aportaciones

Deuda públ¡ca

32,864,027.88

78,097 ,297 .20

35,042,072.00

10,473,298.00

932,024.00

15,349,034.00

0.00

0.00

3,018,764.00

0.00

0.00

0.00

0.00

900
0.00

0.00

0.00

0.00

32,464,027

f8,097,297

35,O42,O7?

t0,473294

932,024

15,349,034

0

o

3,O14,764

18,076,502.6f)

7,2@,2M.aA

21,495,532.91

3,1,39,470.24

1,485,187.24

18,038,330.29

0.00

ooo

0.00

55.00%

4!.1,2%

67 34%

29.94%

159.35%

1t7.51%

0.00%

0.00%

0.00%

45.O0%

s9.88%

38.66%

70.o7%

-s9.35%

,17.52%

100.00%

roo.oox

100.00%

88

10

00

00

00

00

00

00

00

IOfAL 115,776,517_08

Eajo protesta de decir verdad declaramos que los estados fiñancieros y sus notas. soñ razonablemente correctos y son respoñsabilidad del emisor

0,00 115,776,517.08 69,495,20E.16 60.03% 39.97%

o
PresidenteMuniclpalot¡tulardelentepúbl¡co

0
Eñcargado de la Hac¡eñde Munlcip¡l

o Responsabl€ de lasf¡narrar del.nte público
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0
AVANCE DE PROGRAMAS Y/O PROCESOS CONCLUIDOS

#N/A
(Cifras en pesos)

SERVICIOS PU

INVERSION003

ADEFAS004

35,O42,O72.OO78,097,297.2032,864,027.88SERVICIOS PI,T001

002
INVERSION003
ADEFAS004

7,260,244.88 2L,495,532.9718,o76,soz.60001
ASISTENCIA SOCIAL.,,r:,,..:.:,,.,.:r,

INVERSION003

ADEFAS004

Denominaci
ón del

proSrama

Finalidad Función Sub-función Nivel MIRID
Tipo de

proSrama

001

002

Denominaci
ón del

programa

Frecuencia

de medición Tipo de

del indicador
indicador

Capítulo 2000 Capítulo 3000
(Modificado) (Modificado)

32,864,027.88 r8,O97,297.20

ID

Capítulo 1000
(Modificado)

ASISTENCIA SOCti{L

Avance del Avance del
Valor Valor

Oenominaci programad programad

ón del 01 oz
programa (Numerador (Denomina

) dorl

ID

18;076,502.50 7;26A;244.88' 21,495,532;9,

Avaneé del ,

..CaplrÚ1b,.3800

l' (Deyengadol, 
r

Avance del

Capítulo 1000

(Devengado)

Avance del
Capítulq 20{»
{Devólrgailolr

002



LO,473,298.OO

15,349,034.00932,O24.O0
3,018,764.00

3,L39,470.74
18,038,330.297,485,787.24

Resumen

Narrativo
(objetivos)

Nombre del
indicador

Método de

cálculo del
indicador

Valor meta
programad

o1
(Numerador

)

valor meta
programado 2

(Denominado

r)

Capítulo 4000
(Modificado)

Capítulo 5000
(Modificado)

Capítulo 6000
(Modificado)

Capítulo Capítulo
7000 8000 CaPítulo 9000

(Modificado (Modificado (Modificado)

l)
0.00 0.00 3,018,764.0010,473,298.00 912,O24.OO 15,349,034.00

Avance del

Capíttrlo 4000
(Devengado)

Avance del
Capítulo 5000
(Devengado)

Avance del
Capítulo 50ü)

{Devengado)

Avance del Avance del

Capítulo Capítulo Avance del

7000 8000 CaPítulo 9&)0
(Devengado (Devengado (Devengado)

))

3,t39,4t0.24 1,485,1A7.24 18,038,330.29 0.00 0.00 0.00

Código del
nivel MIR


